
UCHWAŁA Nr 296/XXXIX/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Hucie Starej B  oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz.559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U z 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Hucie Starej B w wymiarze do 10 godzin 
dziennie w  wysokości 400,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za wydłużony czas opieki nad dzieckiem ponad 10 godzin  w żłobku 
w wysokości 20,00 zł za każdą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku  w Hucie Starej B 
w wysokości 25,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 25/III/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Hucie Starej B oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie ( Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 9). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 94B9CCB5-3DD2-43A7-A8FF-BC45A0462273. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


